
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
112 
 18 
107 
119 
  9 
 91 
 77 
 94 
 88 
  5 
23 

Class Name 
PEDRO PIQUET 
PEDRO LOPES 
BRUNO GRIGATTI 
ENZO C. DE SÁ 
PEDRO EBRAHIM 
LUCAS CROCE 
MURILO COLLETA 
PEDRO BIO 
THOMAS LEITE 
RODRIGO RIGHI 
ROBERTO LAZARINI 

Laps 
8 
4 
6 

11 
10 
8 
9 
6 
7 

10 
6 

Best Tm 
49.640 
49.672 
49.683 
49.821 
50.035 
50.094 
50.233 
50.483 
51.432 
51.929 
54.037 

Diff 

0.032 
0.043 
0.181 
0.395 
0.454 
0.593 
0.843 
1.792 
2.289 
4.397 

Gap 

0.032 
0.011 
0.138 
0.214 
0.059 
0.139 
0.250 
0.949 
0.497 
2.108 

In Lap 
4 
4 
5 
5 
5 
8 
6 
6 
5 
4 
6 

S1 Best 
18.448 
18.457 
18.511 
18.516 
18.550 
18.636 
18.657 
18.691 
18.980 
19.133 
19.897 

S2 Best 
20.324 
20.296 
20.259 
20.352 
20.547 
11.885 
20.600 
10.606 
20.982 
21.116 
21.965 

S3 Best 
10.777 
10.886 
10.875 
10.873 
10.865 
10.867 
10.907 
11.000 
11.300 
11.254 
11.745 

Sorted on best lap time

Printed: 22/01/2020 13:17:10 

CRONOMETRAGEM               DIRETOR DE PROVA                    COMISSÁRIOS 
www.cronoelo.com.br 
                                                    HORÁRIO____:____ 
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

Troféu Ayrton Senna 
KZ  

8o TREINO LIVRE -  KZ  

Practice (10:00 Time) started at 13:05:56 

SPEED PARK - BIRIGUI 1,228 km 

22/01/2020 13:12 
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